


FACTUUR: 20450

Datum: 19-08-2023
Klantnr: 108802

ARTIKEL	OMSCHRIJVING	AANTAL	PRIJS	%	TOTAAL
	- Conform WERKORDER 22320 520 uur gedraaid.				
ARBEID		4 x	66,94		267,77
VERW 3	VERWIJD.BIJDRAGE/AFDRACHT MILIEU INBOARD	1 x	8,26		8,26
SMEERMIDDELEN		2 x	50,99		101,98
866340Q03	FILTER-OIL	1 x	11,90		11,90
8M0204703	FILTER-FUEL	1 x	37,64		37,64
8M0104229	IMPELLER KIT	1 x	47,06		47,06
8M0093688	FILTER-FUEL ASSY, MINOR	1 x	41,17		41,17
8M0176673	SP ITR4A15 @ 4	8 x	19,11		152,86
8M0215003	CAP-DISTRIBUTOR	1 x	88,73		88,73
KRAAN	HIJSWERK	1 x	61,98		61,98
863829	FILTER-IAC @ 2	1 x	1,66		1,66
	SHAFT UPPER LEKT				
ARBEID	bellows	6 x	66,94		401,65
STAART	STAART DEMONTAGE/MONTAGE I.V.M.KOELSYSTEEM	1 x	0,00		0,00
	CONTROLE SMEREN AANDRIJAS/SCHAKELAS EN BEV.				
805320A03	SENDER KT-ALPH/BRV	1 x	71,53		71,53
8M0095485	REPAIR KT-TRANSOM	1 x	433,44		433,44
8M0176523	CABLE ASSY-SHIFT	1 x	117,73		117,73
VERW 3	VERWIJD.BIJDRAGE/AFDRACHT MILIEU INBOARD	1 x	8,26		8,26
888761Q04	ANODE KIT(ALUM) UM ANODE KIT	1 x	74,73		74,73
8M0140001	IMPLLR DRVSHFT KT	1 x	100,07		100,07
865615Q06	BELT-SERPENTINE 67 MM	1 x	104,59		104,59
8M0119616	GASKET @5 IR	1 x	1,79		1,79
891645A01	BUTTON ASSY	1 x	3,45		3,45
	VOLT METER	1 x	49,59		49,59

Totaal excl. BTW: 2187,84
21 % BTW: 459,44

Totaal incl. BTW: 2647,28

Gelieve te betalen binnen 8 dagen na factuurdatum!